
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Ny flott leilighet med fantastisk  
utsikt og solforhold. 

Høgliveien 46, 1850 MYSEN
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Mysen ‑ Ny flott leilighet  
med fantastisk utsikt og  
solforhold. 

Vi har gleden av å presentere denne flotte leiligheten på "Toppen av  
Mysen".

Stor solrik balkong med fantastisk utsikt. Vannbåren gulvvarme i alle  
rom og balansert ventilasjon for godt inneklima. Garasjeplass og  
kjellerbod.

Innhold:
2. etg: Gang, stue/​​​​​kjøkken med utgang til den solrike balkongen, 2  
soverom, bad/​​​​​vaskerom og bod. 
Parkeringskjeller.

Beliggenhet:
Leiligheten ligger i en blindvei i et barnevennlig og populært  
boligområde. Det er gangavstand til Mysen sentrum, skoler og  
barnehager. I Mysen sentrum er det offentlig kommunikasjon og et  
rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det  
jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 65 minutter til  
Oslo S). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien  
langs Mysenelva og Høytorp fort.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 063 190,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 210,‑
Selger:	 Eirik Walfred Søby

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 68/​​​​​74 m²
Tomtstr.:	 5184.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 156, bnr. 296
	 Gnr. 156, bnr. 296
Snr.	 20

Oppdragsnr.:	 1108230263

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Parkering på oppmerket plass i parkeringskjeller



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 74 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² 
BRA‑e: 6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5184.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 5184 kvm. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i en blindvei i et barnevennlig og  
populært boligområde. Det er gangavstand til  
Mysen sentrum, skoler og barnehager. I Mysen  
sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et  
rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen  
stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot  
Follo og Oslo (ca. 65 minutter til Oslo S). I nærheten  
finner man populære turområder som Helsestien  
langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller  
ikke langt til Trømborgfjella, som utvoer merkede  
turstier byr på flotte bade‑ og fiskevann. 

Adkomst
Adkomst via privat vei. 

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område regulert til  
boligbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet på totalt 68 kvm, med beliggenhet i 2.  
etasje. Bygningen ble oppført i 2023. Yttervegger i  
trekonstruksjoner, ferdige elementer fra Optimera.  
Vegger er kledd utvendig med trekledning  
(malmfuru). Takkonstruksjon i tre, type flatt tak,  
tekket med sarnafilduk eller lignende. Vinduer har  
rammer og karmer av tre. Vindusglass har 3‑lags  
isoler‑/​​​​​​energiglass fra 2023. 

Kjøkken med åpen løsning mot stue samt plass til  
spisegruppe. Innredningen er fra 2023, type Sigdal  
Kjøkken, og har slette, gråtonede fronter og  
laminerte benkeplater. Kjøkkenet er utstyrt med  
integrerte hvitevarer som komfyr, induksjonstopp,  
oppvaskmaskin, samt kjøl‑ og fryseskap. 

Nytt bad med flislagte overflater på vegger og gulv.  
Badet er innredet med servantinnredning med slette,  
lyse fronter og overhengende speil med belysning,  
dusj samt vegghengt toalett. 

Balkong på 17 kvm, vendt mot syd/​​​​​​vest, med tilgang  
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